
REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ - DODATEK Č. 2 - PŘÍLOHA Č. 1

Změnový 
list číslo

Stavební 
objekt

Název změny
Méněpráce             

(základ pro DPH)
Vícepráce               

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku   
č. 2                       

(základ pro DPH)

Cena dle dodatku 
č. 2                  

(včetně 21% 
DPH)

01 101 Dopln ění kanaliza ční uli ční vpusti 0,00 Kč 8 500,00 8 500,00 10 285,00

02 101 Přeložení stávajícího betonového št ěrbinového žlabu 0,00 Kč 35 342,47 35 342,47 42 764,39

03 101 Změna rozsahu asfaltobetonové obrusné vrstvy komunikac e 0,00 Kč 130 586,00 130 586,00 158 009,06

04 401 Změna svítidel ve řejného osv ětlení -161 810,00 Kč 201 685,00 39 875,00 48 248,75

05 101 Dopln ění vodorovného dopravního zna čení v barv ě 0,00 Kč 24 577,02 24 577,02 29 738,19

06 101 Odpočet betonových palisád -92 681,28 Kč 0,00 -92 681,28 -112 144,35

07 IO 01 Změna délky deš ťové stoky -490 274,47 Kč 32 841,30 -457 433,17 -553 494,14

08 IO 01 Změna zemních prací pro deš ťovou stoku -70 294,76 Kč 243 314,52 173 019,76 209 353,91

09 101 Odpočet dlážd ění z kamenné mozaiky -12 850,00 Kč 0,00 -12 850,00 -15 548,50

10 101 Odpočet sm ěrových sloupk ů -1 530,00 Kč 0,00 -1 530,00 -1 851,30

CELKEM -829 440,51 Kč 676 846,31 -152 594,20 -184 638,98

Změnový list č. 01 až 10 vypracoval: 
ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o. Ing. Tomáš Čapek

Změnový list č. 01 až 10 vypracoval: 
za autorský dozor SNOWPLAN, spol. s r.o. (kanalizace): Ing. Petr Kořínek

za autorský dozor NÝDRLE – projektová kancelář, spol. s r.o. (komunikace, VO): Zdeněk Bursa

za technický dozor stavebníka: Ing. Petr Šindelka

za objednatele: Ing. Pavel Sluka

Radka Poprová

Stavba: Rekonstrukce ul. Lesní v četně výstavby deš ťové kanalizace – 2. část, Jablonec nad Nisou


